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Lista e Studentëve me rezultatet finale nga kollokfiumi II në lëndën E Drejta e 

Ndërkombëtare Private  

Sqarim:  

- Ata studentë që dëshirojnë mund ti shohin testet në ditën e Premte 11/06/2021 nga ora 

14:00. 

 

Nr. Numri i 

Dosjes 

Totali i 

Pikëve 

nga 

Testi I 

 Totali i 

Pikëve nga 

Testi II  

Totali i Pikëve 

nga Punimet, 

Prezentimet 

dhe Aktiviteti 

Totali / 

Përqindja 

(%) e 

provimit të 

kaluar 

Nota 

Përfundimtare 

1 18031004   10    

2 18031028   25    

3 17031073   15    

4 18031019   15    

5 18031074   10    

6 18031053   20    

7 18031179   40    

8 13031346   20    
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9 18031129   15    

10 18031122   35    

11 17031022   43    

12 18031023   5    

13 Valon 

Sadiku 

  35    

14 18031147   15    

 


